
 

fabrickyp
Textové pole
Projekt: Projekční a inženýrské práce na projekt Parkovací domy A, B, Skywalk a Plaza na Letišti Václava Havla PrahaPříloha č.4.1h - Definování rozsahu Staveb - Parkovací dům A

petrd
Popisek
Parkovací dům A + okolní Plaza

fabrickyp
Textové pole
Část rozsahu: zahrnuje modře vyšrafované části. Tyto modré části obsahují stupeň DUR. V rámci stupně DUR musí být také uvažována okolní vyznačená část Plazy, aby budoucí Parkovací dům A fungoval jako celek s okolím a byl vhodně napojený na okolní záměry.Pro vyloučení pozdějších sporů uvádíme, že dané plošné oblasti v sobě obsahují veškerý návrh nutné technické infrastruktury, které nemusí nutně ležet uvnitř těchto oblastí (např. rozvodny NN, IDF, rozvaděče MaR atp.).Pro vyloučení pozdějších sporů dále uvádíme, že si investor vyhraňuje právo odložit výzvu k započetí DUR oproti ostatním záměrům, které tato smlouva řeší. A tedy může dojít k samostatnému povolovacímu procesu v rámci DUR, respektive může dojít k samostatnému projednávání s úřadem.

petrd
Mnohoúhelník




